



اصلاح فرمت قرارداد به جای کاهش رقم قرارداد سقف بودجه تأثیر گذار است!

فدراسیون فوتبال در حالی از تأثیرات مثبت تعیین سقف قرارداد برای باشگاه‌های لیگ برتری صحبت می‌کند که دو تیم استقلال و سپاهان برای ثبت قرارداد‌های نجومی ستاره‌های خود کل فوتبال ایران را به چالش کشیده‌اند!

هفته دوم لیگ بیست و سوم هم در حال برگزاری است، اما هنوز قرارداد تعدادی از بازیکنان شناخته شده گرانقیمت لیگ ثبت رسمی نشده و آنها قادر به بازی کردن برای تیم‌هایشان نیستند. جدا از استقلال که به خاطر عدم رعایت قانون سقف قرارداد با چالش‌های زیادی مواجه شده، سپاهان نیز در عمل ثابت کرده‌امیتی به قوانین وضع شده نمی‌دهد. نایب‌قهرمان فصل پیش امسال نیز برای ماندن در کورس قهرمانی و گرفتن جام با هم ریختن و پاش کرده و هیچ ابایی از خرید بازیکنان اسمی با رقم نجومی ندارد. در حالی که زردپوشان طبق قانون اعلام شده به عنوان تیم آسیایی می‌توانند نزدیک به ۴۰۰ میلیارد تومان برای این فصل هزینه کنند، اما گفته می‌شود باشگاه سپاهان برای خرید بازیکنان جدید بیش از اینها هزینه کرده است. در حالی که برخی منابع مدعی هستند سپاهان فصل گذشته بیش از ۵۱۰ میلیارد تومان برای بستن تیم خرج کرده، مدیران باشگاه تأکید می‌کنند سقف تعیین شده را قبول ندارند، اما در عین حال مشکلی هم از بابت ثبت قرارداد بازیکنان وجود ندارد.

عبسی آل کثیر خرید جنجالی سپاهان بود و دستمزد او آنقدر نجومی است که قراردادش ثبت نشده و این بازیکن همچنان نمی‌تواند با پیراهن این تیم به میدان برود. در برنامه فوتبال برتر ادا شد زردپوشان سه بازیکن ۸۰ میلیاردی خریدند! آنجا که مدیران باشگاه راه دور زن قانونی سقف قراردادها را پیدا کرده بودند، قرارداد این فصل سه بازیکن ۲۰ میلیارد است و برای فصل دوم این رقم به ۵۵ میلیارد تومان می‌رسد. مدیر تیم سپاهان توضیحات عجیبی در خصوص قرارداد آل کثیر داده است. مهدی سلیمی در برنامه تلویزیونی مدعی شد تنها فرمت قرارداد این بازیکن مشکل دارد، نه اصل قرارداد. «قرارداد عبسی آل کثیر را منطبق و مثل بقیه بازیکنان به سازمان لیگ فرستادم، ولی آنها یک کامنت روی این قرارداد گذاشتند که طبق فرمت ابلاغی سازمان لیگ نیست و باید اصلاح شود. این قرارداد مستندم توافق ثانوی با بازیکن بود که هنوز انجام نشده و به زودی انجام می‌شود. اصلاح بحث کاهش قرارداد نیست و بحثی در مورد مبلغ قرارداد عبسی آل کثیر برای ثبت قراردادش وجود ندارد، فقط فرمت قراردادش بوده که باید اصلاح شود.»

بلیثوی دستمزد‌های نجومی و قرارداد‌های مشکل دار به فوت خود باقی است. منتهای مهدی تاج در تازه‌ترین اظهار نظرش به نکات مثبت سقف بودجه اشاره کرده است. رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم قرعه‌کشی لیگ دسته اول تأکید کرد: «هر یکی از رسانه‌ها خواندم که یک باشگاه سال گذشته ۵۵۵ میلیارد تومان هزینه کرده بود، اما امسال ۲۲۵ میلیارد تومان هزینه کرده است. این اتفاق خوبی است و کاهش قیمت‌ها باعث می‌شود بدهی باشگاه‌ها کمتر شود. این سختگیری که در لیگ برتر می‌بینید احتمالاً در سال‌های بعد در لیگ یک هم جاری شود. در دنیا راه‌حل منطقی باشگاه‌های همین است که می‌گوید اگر درآمدتان زیاد است بزرگ بودی بازیکنان گران بگیرد و اگر کم شد بازیکن گرانقیمت خود را بفروشد. در کشور ما چون درآمد پایدار برای فوتبال کم است باید بحث‌های اقتضایی را عمل کنیم. امیدوارم در آمدها یاد باشد تا بتوانید بازیکن بگیرد. در این شرایط شما نباید دیگر در دست دولت هستید و دست‌تان در جیب ناشی از درآمد‌های خودتان است. تا روزی باید هزینه‌ها کاهش یابد تا به درآمدها نزدیک شود. هر سال شاهد حضور طلبکاران زیادی در کمیته وضعیت هستیم. امیدوارم امسال لیگ خوب و پرصلابتی داشته باشیم.»

فوتبال اروپا

اشرف رامین



سیتی قهرمانی سوپر کاپ را هم می‌خواهد پا استاد شکست سوپا

سیتین‌ها در سوپر کاپ اروپا سه بازیکن خود را در اختیار ندارند. سوپر کاپ اروپا امشب در ورزشگاه کار یاسکاکس شهر آتن برگزار می‌شود و جام قهرمانی به منچستر سیتی یا سوپا می‌رسد. فاتحان لیگ قهرمانان و لیگ اروپا در این جدال سخت به دنبال کسب یک جام ارزشمند دیگر هستند. رقیب امشب شرایط متفاوتی دارند؛ سیتی فصل جدید را با برد ۳ بر صفر مقابل برنلی آغاز کرده، اما تیم اسپانیایی در همان هفته نخست لالیگا در خانه مغلوب والنسیا شد. آبی‌های منچستر فصل گذشته پس از سال‌ها انتظار قهرمانی اروپا را تجربه کردند. تیم پوپ دیوولا معمولاً به کم راضی نمی‌شود. سیتی در فینال لیگ قهرمانان موفق شد با یک گل اینتر را مغلوب کند و به آرزویش برسد. این تیم در لیگ برتر نیز خوش درخشید و قهرمان جزیره هم شد. جام حذفی دیگر رویداد مهمی بود که من سیتی در آن موفق بود و با جام قهرمانی به آن پایان داد. رسیدن به سه‌گانه افتخار بزرگی بود برای سیتین‌ها، البته آنها انتظار داشتند در سوپر کاپ انگلیس هم آرسنال را ببرند، اما توپچی‌ها روایی تکرار شش‌گانه پپ با پاراسا را نقش بر آب کردند. منچستر سیتی در صورت غلبه بر سوپا چهارمین جام را بالای سر می‌برد. همانطور که گفته شد سوپا شروع ضعیفی در لیگ داشته و این نشان می‌دهد تیم خوزه لوئیس مندیلیبار آماده‌گی لازم را برای بازی در سوپر کاپ رو ندارد. این همان نکته‌ای است که سرمربی سوپا به شاگردانش گوشزد کرده است: «این یک شکست بد بود و باید به دلایل آن فکر و اشتباهات را تصحیح کنیم. ما به سرعت باید تغییر کنیم. یک بازی مهم و پیچیده مقابل سیتی داریم، اگر مثل بازی با والنسیا بازی کنیم برنده شدن غیرممکن است و سیتی ما را له می‌کند.»

ترس از له شدن سوپا را تهدید می‌کند. این تیم در مقابل حریف جهومی چون سیتی کار سختی پیش‌رو دارد. کوین دی‌برونیه، رون دیزا و برناردو سیلوا غایبان مصدوم سیتی هستند. با اینکه سرمربی از آلیگ هالند انتقاد کرده اما این مهاجم نروژی هنوز هم شانس اول بازل کردن دروازه حریفان محسوب می‌شود. هر چهار بازی رودرویی اخیر دو تیم با برد منچستر سیتی همراه بوده است.

دربی

زودهنگام

و

اصفهان و

خوزستان



تراکتور - پرسپولیس حساسی چون فینال

مصاف با پرسپولیس در ورزشگاه خانگی فرصت خوبی برای جبران مافات است. مسئله‌ای که خنمی، سرمربی اسپانیایی سرخپوشان تبریزی نیز بدان تأکید دارد: «بازی برابر سپاهان از همه مصاف حساس تر اکتور و پرسپولیس در تبریز، دربی خوزستان و اصفهان را نیز شامل می‌شود. این در حالی است که مصاف تیم‌های شمس آذر قرین - هوادار و همچنین مس رفسنجان - نساجی ماژندران هم امروز و در سایه بازی‌های حساس دومین روز از هفته دوم برگزار می‌شود. گل سرسید بازی‌های امروز بی‌تردید مصاف تراکتور با پرسپولیس در یادگار امام است، دیداری که سبوت آغاز آن ساعت ۱۸:۴۵ زده می‌شود. پرسپولیس بعد از برتری خفیف هفته گذشته می‌رود که پرشورترین هواداران لیگ را در اختیار دارد و به جرئت می‌توان گفت برخلاف سایر شهرها، اهم تماشاگرانش را هواداران میزبان تشکیل می‌دهند، نه هواداران پرسپولیس. مسئله‌ای که می‌تواند کار یحیی و شاگردانش را برای تکرار موفقیت هفته گذشته سخت کند، خصوصاً که گلزنی بازیکن خط دفاعی در نخستین بازی لیگ نشان داد پرسپولیس همچنان با مشکلات سابق در خط حمله مواجه است و این می‌تواند کار سرخپوشان را در دست‌اندازد. عارف رستعی و امیر حسین حسین‌زاده از جمله آنها هستند. نفراتی که بی‌تردید تراکتور را به یکی از تیم‌های پرستاره لیگ تبدیل کرده که برای کسب عنوان قهرمانی شسته است، درست است. پرسپولیس که در صدد دفاع از عنوان قهرمانی،

لیگ بیست و سوم را آغاز کرده است. در پنج مصاف قبلی دو تیم، پرسپولیس موفق به کسب چهار پیروزی شده و تراکتور تنها در یک بازی (دور رفت فصل گذشته) به عنوان تیم برنده زمین بازی را ترک کرده است، اما قطعاً آنچه برنده بازی امروز را مشخص می‌کند، شرایط دو تیم در زمین بازی است که بی‌تأثیر از جو ورزشگاه نخواهد بود، به‌ویژه که مصاف سرخپوشان تبریزی و تهرانی طی سال‌های اخیر به یکی از مهم‌ترین بازی‌های لیگ تبدیل شده است، دیداری که گاه همانند دو سال قبل چنان چالش‌برانگیز شده که می‌توان امیدوار به برگزاری یک روایتی دیدنی و معقول بود تا مشکلی بابت میزبانی بازی‌های آسیایی تراکتور را بقیه نکند.

در مصاف با پرسپولیس هم دنبال می‌شود. هر چند گفته می‌شود از دست دادن مهره‌های فصل گذشته در عملکرد ضعیف تراکتور مقابل سپاهان بی‌تأثیر نبوده است، اما نایب‌قهرمان سرخپوشان تراکتور در مصاف با پرسپولیس در تبریز یکی از تیم‌های پر تکاپو در فصل نقل و انتقالات بود که موفق به جذب ۱۳ بازیکن جدید شد که شجاع خلیل‌زاده، سیامک نعمتی، مهدی شیری، سعید آقا‌بی، محمد نادری، عارف رستعی و امیر حسین حسین‌زاده از جمله آنها هستند. نفراتی که بی‌تردید تراکتور را به یکی از تیم‌های پرستاره لیگ تبدیل کرده که برای کسب عنوان قهرمانی شسته است، درست است. پرسپولیس که در صدد دفاع از عنوان قهرمانی،

نه خبری از پاداش ۲ سال پیش است، نه حقوق صندوق



دارم. کمیته پارالمپیک حقوقی برای مادر نظر گرفته و در حد وسیع خود کمک می‌کند، اما با آن به جایی نمی‌رسیم. انتظار داریم حق‌مان را بدهند، با رسیدگی مسئولان حقوق‌مان بیشتر شود و پاداش‌های عقب‌افتاده را دریافت کنیم تا به آن دلخوش باشیم و انگیزه بگیریم. تا الان از صندوق قهرمانان هیچ مبلغی دریافت نکرده‌ایم، واقعاً به هیچ جایی نمی‌رسیم، چون رشته ورزشی ما پر هزینه است و ارتباط مستقیم با تغذیه و مکمل دارد. امیدوارم کاری کنند که به انگیزه به مسابقات برویم.»

تفر هواداران یونایتد از مالکان آمریکایی



طرفداران دو آتشه منچستر یونایتد در جریان اولین بازی تیم‌شان در فصل جدید دوباره علیه گلپزرها موضع‌گیری کردند. مالکیت این تیم قدیمی کماکان دست خانواده آمریکایی گلپزرها است، در حالی که گفته می‌شود قرار است سهام باشگاه به خریدار قطری یا بر بنیان‌بانی فروخته شود، اما این اتفاق نیفتاد. همین مسئله باعث شد هواداران قبل از شروع دیدار با ولورهمپتون بیرون از ورزشگاه اولد ترافورد تظاهرات به راه بیندازند و بنرهای اعتراضی به دست بگیرند و مثل همیشه شعار «گلپزرها بیرون» از سوی هواداران تکرار شد. آنها قصد دارند تا به ثمر نشستن خواسته‌شان به اعتراضات خود ادامه دهند. هواداران حتی تهدید کرده‌اند در مصاف خانگی با ناتینگهام فارست طی اقدامی اعتراضی ورزشگاه را ترک نخواهند کرد.



فریدون حسن

فقط گنج‌خانلو مقرر نیست

ناپدید شدن دوچرخه‌سوار تیم ملی در جریان مسابقات اسکاتلند و متعاقب آن اعلام پناهندگی او هر چند به هیچ عنوان توجیه‌پذیر و مورد تأیید نیست، اما باز هم نشان از آن دارد که مسئولان ذی‌ربط در انجام وظایف خود کوتاهی کرده‌اند و کار را به جایی رسانده‌اند که کارد به استخوان ورزشکار برسد و اینگونه فرار را بر قرار ترجیح دهد. مدت‌هاست که صدای اعتراض ورزشکاران بابت کمبود امکانات و تجهیزات و عدم توجه مسئولان به این کمبودها و بدتر از آن نگاه تبعیض‌آمیز آنها به رشته‌های ورزشی به آسمان بلند است، اما تا وقتی اتفاقی تلخ رخ ندهد همه چیز فقط در حد همان حرف باقی می‌ماند! تازه زمانی هم که اتفاقی مانند آنچه برای ملی‌پوش دوچرخه‌سواری رخ می‌دهد، باز هم کمتر تقصیری متوجه مسئولان کم‌کار و ناکار آمد ورزش می‌شود.

اینکه گنج‌خانلو شبانه هتل محل استقرارش را ترک و روز بعد اعلام پناهندگی می‌کند داستان یک ساعت و دو ساعت نیست، ماجرا از مدت‌ها قبل آب می‌خورد. از همانجایی که او همصدا با بقیه ملی‌پوشان دوچرخه‌سواری از کمبودها و نداشتن بدیهی ترین امکانات می‌نالید. هنوز هم یادمان هست که در برخی کارناوان ملی‌پوش به صراحت عنوان می‌کردند که دوچرخه‌هایشان قابل مقایسه با دوچرخه‌های رقیب نیست و از رده خارج شده است. هنوز یادمان نرفته که بیست دوچرخه‌سواری استاندارد کم داریم و کارناوان مجبورند برای تمرین به دل جاده بزنند و خطرات را به جان بخرند و هزار و یک مشکل دیگر که هیچ‌کدام از آنها را یادمان نرفته است، اما مسئولان ورزش کشور نه آن زمانی که ورزشکار اعتراض می‌کنند چیزی می‌بینند و می‌شنوند و نه حتی زحمت به‌خاطر سپردن انتقادهای اعتراضی و ورزشکاران را به خود می‌دهند. در عوض تا دلناخ خواهد خوش سفر هستند و در کنار ورزشکارانی که با سختی و مشقت خاص آماده مسابقات بین‌المللی می‌شوند به محل مسابقات اعزام می‌شوند. جای دوری نرویم، نمونه‌اش همین گنج‌خانلو که به جای مربی، رئیس فدراسیون همراهش شد و حتی توانست از پس به سلامت برود و آوردن یک ورزشکار نیز برآید! حالا سوال اینجاست که آیا چنین رئیسی توانایی کنترل یک فدراسیون را دارد و می‌تواند پاسخگوی خیل عظیم هواداران این رشته باشد؟

اینجاست که ایراد کار خودنمایی و ثابت می‌کند که همین آقایان کار را به جایی رسانده‌اند که یک ورزشکار به غلط و به اشتباه مسیر نادرست را انتخاب و جلای وطن کند. اقدام گنج‌خانلو قابل دفاع نیست، چراکه اگر ورزشکاری ادعای مردمی بودن دارد باید بداند که همین مردم امروز در سخت‌ترین شرایط پای کشورشان ایستاده‌اند، ضمن اینکه ورزشکاران رشته‌های دیگر و همین دوچرخه‌سواران هم با وجود تمام کاستی‌های استاده‌اند و برای اعتلای نام ایران تلاش می‌کنند، اما تمام اینها دلیل بر این نمی‌شود که مسئولان ورزش چشم بر مشکلات ببندند و گوش‌شان صدای اعتراضات را نشنود. اینکه ملی‌پوش دوچرخه‌سواری ترک‌وطن می‌کند درد آور است، اما دردآورتر این است که حتی در این قبل‌وقال هم گناه آقایان مسئول دیده نشود و همه چیز سر ورزشکار خراب شود.

رسیدگی به ورزشکاران در تمام رشته‌های ورزشی وظیفه تعریف شده فدراسیون‌ها، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک است، اما جای تأسف دارد که این وظیفه تعریف شده به درستی انجام نمی‌شود تا شاهد این باشیم که ورزشکارانمان به راحتی آب خوردن جلای وطن می‌کنند. هر چند که این همه داستان نیست، برخلاف بسیاری که حتی ناچار به بوسیدن و کنار گذاشتن ورزش قهرمانی می‌شوند، اما چون اقدامشان مانند اعلام پناهندگی ورزشکاران باز خورد ندارد باز هم دیده نمی‌شوند!

آگهی عمومی مناقصه و مزایده عمومی

یک مرحله‌ای

مجتمع فرهنگی ۱۳ آبان در نظر دارد اماکن خود را جهت بهره‌برداری به اشخاص واجد صلاحیت دارای توان مالی مناسب و امکانات لازم برای انجام موضوع بهره‌برداری، حسن سابقه و تجربه لازم در این زمینه واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت کاربرگ‌ها و اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز در ساعات ۱۰ الی ۱۲ و ۱۴ الی ۱۶ به جز روزهای پنج‌شنبه و جمعه به نشانی تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به خیابان مفتح مجتمع فرهنگی دانشجویی ۱۳ آبان، ساختمان معاونت اجرایی مدیریت امور قراردادها مراجعه و یا با شماره‌های ۲۸۴۸۲۱۴۵ تماس حاصل نمایند.

عنوان	توضیحات	قیمت پایه اجاره ماهیانه	چک تضمین شرکت در مزایده
فرشگاه خیابان طالقانی روبروی درب مترو	۲۵ متر مربع	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- ارائه تضمین می‌بایست بر اساس آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (ارائه ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین) باشد.
- مجموعه در قبول و یا رد پیشنهاد مختار بوده و ارائه اسناد مناقصه و مزایده هیچ‌گونه حقی را برای اشخاص ایجاد نمی‌کند.
- هزینه آگهی و کارشناسی‌های مربوط به آن بنا بر اعلام مجربان مزایده و مناقصه بر عهده برنده مزایده و مناقصه می‌باشد.
- در تمامی مجموعه‌ها اولویت با عقد قرارداد مزایده و مناقصه با یک شخص می‌باشد. در صورتی که برنده یا برندگان مزایده و مناقصه پس از بازگشایی پاکت‌ها و اعلام برنده شدن، تصمیم به انصراف گیرند، اسناد تضمین واگذار شده توسط و به نفع مجربان ضبط می‌گردد.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ خواهد بود.

javanonline.ir

آگهی فراخوان مناقصه شماره ۵۰-۱۴۰۲

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد **بروزه خرید دیزل ژنراتور ۶۰KVA و ۱۰۰KVA** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و به شرح ذیل برگزار و به فروشنده ذیصلاح واگذار نماید.

- **دیزل ژنراتور ۶۰KVA به تعداد یک دستگاه**
- **دیزل ژنراتور ۱۰۰KVA به تعداد سه دستگاه**

بدین منظور از کلیه شرکتهای سازنده/تامین‌کننده معتبر دارای مجوز فعالیت و توانایی تامین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱ (یک میلیارد و شصتصد میلیون ریال) دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را، و فرم‌های تکمیل شده پرشنامه ارزیابی (کیفی) تامین‌کنندگان (کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توجیهی، تاریخ تحویل پاکت و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه‌گران باید در سامانه **تدارکات الکترونیکی دولت** ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند.

■ **تلفن ۳۴۴۹۶۲۷۴ و ۰۹۵-۳۴۴۴۸-۰۴۱**

■ **دورنگار ۰۸۹-۳۴۴۴۷-۰۴۱**

■ **نشانی آگهی: ۱۵۲۷۵۸۷**

■ **روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی**

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی